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OPSTINA ORAHOVAC/MUNICIPALITY OF RAHOVEC

ANEKS KONTRATA

NDERTIMI 1 SISTEMIT TE KULLIMIT (DRENAZHIMIT) TE TOKAVE

BUJQESORE GEXHE, MALESI E VOGEL DHE RATKOC

Nr. Ref. 623-20-7351-5-2-5
Nr. i brendshém. 623-13-073-5-1-1/5

Autoriteti Kontraktues: KOMUNA E RAHOVECIT, dhe

“PROing&Partners” Sh.p.k. me adresé n€ Prishtiné, t& cilén e pérfagéson Kujtim Zena &
“LG Construction Group” Sh.p.k. me adresé né Suhareké, t& cilén e pérfagéson Lulézim
Gashi, né tekstin e métejmé (“Kontraktuesi™), jané pajtuar té lidhin kété Aneks kontraté:

L

Duke pasur parasysh se palét kontraktuese t&€ pérmendura mé larté kané lidhur
kontraté mbi kryerjen e punéve pér: [Ndértimi i sistemit té kullimit (Drenazhimit)
té tokave bujgésore Gexhé, Malési e vogél dhe Ratkoc], me nr. t€ prokurimit
[623.13.073.511], t& datés: [01.10.2013], e cila kontraté &shté né realizim e sipér.

Duke u bazuar né kérkesén pér puné shtes€ nga menaxheri i projektit dhe arsyetimet
pér mospérfshirjen e punéve shtesé né kontratén bazé, né njoftimin pér Komisionin
Rregullativ t& Prokurimit Publik pér procedurg t€ negocinar pa publikim t& njoftimit
pér kontraté, n€ vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé t& kontratés dhe kryerjen e
suksesshme t€ punéve pér [Ndértimi i sistemit t€ kullimit (Drenazhimit) t& tokave
bujqésore Gexhé, Malési e vogél dhe Ratkoc], Autoriteti Kontraktues dhe
Kontraktuesi pajtohen qé té lidhin aneks kontrat& pér kryerjen e punéve shtesé sipas
ofertés s€ datés [11.11.2020] me kushte t& njéjta si né kontratén bazé.

Kontrata hyné né€ fugi me datén e nénshkrimit, ndérsa ekzekutimi i punéve dhe/ose
shérbimeve duhen t€ pérfundohen né afat jo mé t€ gjaté se: 20 dité pune pas fillimit
t€ ekzekutimit t& Punéve dhe/ose Shérbimeve.

ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

1.

4.

Kontrata bazé g€ &shté duke u pérmbushur, &shté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve
shtesé t& pa parashikuara si marréveshje reciproke né€ mes paléve.

Cmimi i punéve shtesé &shté gjithsej: 49,699.56 €

(Katérdhjetenénté mijé e gjashtéqindenéntédhjetenénté €uro e pesédhjetegjashté Cent)
sipas pérshkrimeve t& punéve dhe sasive t€ dhéna né Dosjen ¢ tenderit nr. [623-20-7351-
5-2-5 & 623-13-073-5-1-1/5].

Punét shtes€ kontraktohen bazuar né pérshkrimin e punéve shtesé t& Menaxheréve té
Projektit, Njoftimit né KRPP dhe kushteve t€ negocuara né mes té -Autoritetit
Kontraktues dhe Kontraktuesit q& jané pjesé€ ¢ kétij Aneksi t& Kontratés.

Pagesa e punéve shtes€ do t€ b&het né bazé té konstatimit t&€ Personave té Autorizuar té
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit té punéve.

5. Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

Marréveshja e kontratés;

b. Pérshkrimi i punéve shtesé€ nga Menaxherét e projektit q& duhet té realizohen;

Njoftimi né KRPP pér punét shtesé.
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6. Te gjitha kushtet tjera t& kontratés bazg mbesin té njéjta.
Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér
Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinal pér Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues: Pér Kontraktuesin:

Eﬁri: Astrit Mullabazi ' Emri: Kujtim Zena
Pozita: Menaxher i Prokurimit Pozita: Drejtor
Nénshkrimi: M . Nénshkrimi: %Z’
Data: :7.11.20£ Data: 17.11.2020

Vaula: Vula:
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PARAMASA DIIE PARALLOGARIA PUNET SATESE

EMRI ] KONTRATES:

Sistemi I kullinit {Drennehimif) _Gexhé, Malési e vogtl dhe
Rathor-KK- RAHOVEC

NUMIRI F PROKURIMIT:

623/13/073/511

KONTRAKTORI: PROmp&Pariners SILPK& LG construction Group
INVESTITORI: KUVERNDI KOMUNAL RATIOVEC
_PARAMASA DHE PAR 'LLOGA RIA (PUN]‘: SHTESE
CNT i : Pelshkrmmpuné\*
I [PUNIMEETOKESORE - et

Gérryerja dhe largimi 1 hunwsit, dbewt dhe materialeve tiera qé dalin né
vendpunim me muking, dhe me dor né kategoring e 11-1H né @&
sipgrlagen ¢ profilave te rregubluar sipas projeklit, Humusit § shéndosh
duhet 1€ ruhet, kurse maleriali | panevojshém (¢ bartet deri né deponi né
mé & aférl, & caktuar npa organi mbikqyrés, giithnje sipas dispozifave
udhehqise 18 organit mbikqyrés.

2.1 [Me making 9% fily 5400.00 0.60 3,240.00
2.2 |Me dorg 10% m? 540,00 0.10 54.00
Turnizimi, transporti die ngjeshja (kompaktssimi) § zhaverit {0-31) mm
2.7 |nén pllakén c betonit te varfun te kanglit ng 1Er€ giatésing c tij. m’ 537.6 4.00 2,150.40
PUNIMET TOKESORE 11 Gijithsej: 5,444.40
TV [PUNET G BETONIMIT =
a1 Bc[omm: i pllakés s& poshtme i€ kanalit me beton & v..sri‘ér C-IZfI 6 - 94.50 200 € - 189.00
t=3.0cm,
Fumizimi, tansporti dhe betonimi i pllakés s& poshtme dhe mireve
angsore € kanalil me beton C 20725 me trashési sipas delajeve (€
4.2 {projektit, Cmimi p&r njési pérfshin: Sigurimin, transportimin, kallepimin, m* 508.50 47.00 € 23,899.50
vuajen né veptr, si dhe ekzaminimin e moslr.'wc t& betonit né Taboratorel
¢ certifikuar né sasi sipas normave,
PUNET E BETONIMIT v Gjithscj: 24,088.50
SV PUNBTEARMATURES + - " T
Armimi § pozitave € betonit 1€ armuar gipas dci'ile\re lc‘! '\mmturifs (‘mnm
pEr njési pérfshin:
5.1 |Furnizinsin, ttansporfimin, pretjen, lakinin, montinin e shufrave & ke 22882.50 055 € 12,585.38
celikut, Armaturame dim. ©8 mm dubet 1€ vendosct né kanal sipas
vizatimeve,
PUNET T ARMATURES Y Giithsei; 12,585.38
RERAPITULIME I PUNIMEVE:
NR. PERSHKRIMI I POZICIONEVE SHUNMA (€)
T {PUNIMET TOKIISORE 544440
IV |PUNET E BETONIMIT 24,088.50
YV |PUNET E ARMATURES 12,585.38
TOTALIPA TVSH: 42,118.28
TVSH 18% : 758129
TOTALI ME TVSIE 49,699.56_




